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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: MPO-12 Power Meter

   Tekniset tiedot                                             

Tämän monipuolisen ratkaisun avulla
tietokeskuksen IT-vastaavat saavat nopean ja
tarkan arvioinnin MPO-linkkien laadusta.
Ominaisuudet:

• Nopea ja helppo käyttää

• Vähemmän virrankulutusta

• Skannaava värikaavio

• Tallenna ja hae noin 1000 dataa

• Tietojen hallintaa varten toimitettu ohjelmisto

• Automaattinen virrankatkaisu

• Käyttää MPO-liittimiä

• Yksimuotoinen kuitutyyppi, monimuotoinen
kuitutyyppi
Kanavien lukumäärä: 12
Näyttöyksiköt: dB, dBm
Toiminta-aallonpituus: 1310, 1550 nm (yksi) / 850,
1550 nm (multi)
Mittausnopeus: <0,8 s.
Mittausalue: +10 ~ -40dBm
Mittaustarkkuus: ±0,5@20dBm
Näytön resoluutio: 0,01 dB
Optinen liitin: MPO
Akku: Li-polymeeri, 1800 mAh / 3,7 V
Akun kesto: 420 min (täysin ladattuna)
Näyttö: 2,8 tuuman TFT-LCD, 16-bittinen väri,
240x320
Käyttölämpötila: -20 ~ +55 ° C
Paino: 260 g
Mitat: 154,9 x 77,9 x 33,5 mm


